23

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2023              179
от _________ № _________
[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги:
«Выдача разрешения на снос или пересадку
зеленых насаждений, расположенных на земельных
участках, находящихся в границах населенных пунктов
Любанского городского поселения
Тосненского муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений, расположенных на земельных участках, находящихся в границах населенных пунктов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области» (Приложение).
2.  Постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.03.2022 № 195 «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» считать утратившим силу.
3. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации – газете «Тосненский вестник» или в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации					                           М.А. Богатов
Сивцова Ю.В. 8-81361-72-5872
* - полный текст постановления с приложениями доступен на сайте www.lubanadmin.ru